Совет Старочукалинского                     Татарстан Республикасы
сельского поселения Дрож-                    Чүпрәле    муниципаль
жановского муниципального                   районы  Иске Чокалы
района Республики Татарстан                    авыл  җирлеге Советы

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12
ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612
_____________________________________________________________________________________
с.Старые Чукалы

          РЕШЕНИЕ                                                             КАРАР

11 февраля 2022 г.                                                                   № 14/2

Об отмене решение Совета Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан №13/5  от 18.12.2021

В целях актуализации действующих муниципальных нормативных правовых актов Совет Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2021 № 13/5 «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Старочукалинского    сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»  считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава Старочукалинского  сельского поселения
 Дрожжановского муниципального района
 Республики Татарстан	                				Р.Р.Низамутдинов